OMNIBO. Quā ob cām. amatoris quoq; bñficiis infamis est & alio loco p̄sequit̄. Ruant uenti licet
& sacuant pcellæ imperat surori. uiresq; tantas compescit & cogit stare nauigia q̄ non uincula ulla non an-
corat irreuocabili pondere factæ. infrenat impetus & domat mundi rabiem nullo suo labore non retinēdo
aut alio modo q̄ adhærendo hunc p̄scem latini Remorā appellant. Qui igit̄ Echinū legebāt dupli error
re teneban̄ nā & prima syllaba repugniabat & Echini sunt ex cancrum genere p̄ pedibus habentes spinas
diuersi ab Echeneide. De quibus īuenalīs. Et semel aspecti litus dicebat echini. Rudētes quia infinitas ēt
uelis per uentū. tñ usq; adeo detinet nauem ut moueri non possit. Saxa. idest non defuit aetites lapis frigi-
dissimus quem ab extremis orbis partibus ales iouis alit custodem nidi seruatoremq; futurum quo ualeat
pullis dubios auertere casus nā hic lapis summæ frigiditatis est ideo hunc immiscet ouis: ne quia ipsa aliqua
calidissima est dum ea souet decoquat & pulli nasci non possint. Sonat̄. mire dixit nam lapis iste aetites seu
gagites intus prægnans est & quum quatias alius uelut in utero sonat pli. x. Voluc̄er serpens. idest alatus
draco non defuit & nascit̄ in ea parte Arabi & quæ est ultra flu. manufactū. quæ regio prope deserta est in-
festantibus feris ibi tamen pandaci enielchi habitant & opiphagi. ideo dicti: quia serpentē comedunt.
Aequoribus custos: idest india superiori in rubro mari nascit̄ indica testudo cuius custos est uipera & hæc
testudo lapidem emitit chelonitem: gratum purpureo uarioq; colore nitentem quem si sub lingua lotu q̄
gesserit ore posse magis credit̄ hunc diuinare futura chelonia item oculus est indicat̄ testudinis uel porten-
tosissima magorū mendaciis melle. n. colluto ore impositā linguæ futurorū diuinationē p̄stare p̄mittunt
pli. Conchæ. i. custos testudinis idicat̄ quæ chelonitē lapidē emitit. Cerastæ. sp̄s cornut⁹ αποτού κερα-
τος: a cornu. Mēbrana. reticulū illud q̄ de uiuo serpente abduxerat. Phenicis: phenix una auis tñ est ī ar-
bia nascens & cū ad q̄ngentos uenerit annos ipsa sibi rogam constituit: ex lignis odoriferis ut ex cināmo
thur exilobalsamo & casib. radiisq; solaribus oppositū se supiniicit. interea rogas ille quia in eum sol perdē
diculariter uerberat solis radius accendīt: & ipsa cum rogo cōburit̄ deinde uerniculus quidam ex ossibus &
medullis nascitur ex quo aliis phenix renouatur. Eoa arā: nam postquā phenix puulus adoleuit principio

Non arabū uoluc̄er serpēs: īnataq; rubrif̄
Aequoribus custos pretiosæ uipera conche
Aut uiuētis adhuc libycæ mēbrana cerastæ
Aut cīnis eoā positī phœnicis ī ara.